Confestim fidei martyres habitae sunt haecque fama est ultro solidata et 
aucta volventibus annis, quapropter Episcopus Matritensis Causam iniit 
beatificationis seu declarationis martyrii per celebratum Processum ordina
rium informativum (annis 1954-1958), cuius vis et auctoritas est a Congre
gatione de Causis Sanctorum probata decreto die 8 mensis Februarii anno 
1991 promulgato. Positione confecta, inquisitum est ex more an mors 
harum Servarum Dei martyrium fuisset. Postridie idus Iunias anno 1996 
actus est, prospero cum eventu, Congressus Peculiaris Consultorum Theolo
gorum. Pridie nonas Maias subsequentis anni Patres Cardinales et Episcopi, 
in Sessionem Ordinariam congregati, Causae Ponente Excellentissimo Domi
no Fiorino Tagliaferri, Episcopo Viterbiensi, professi sunt duas has reli
giosas in odium fidei interfectas esse ideoque martyres putandas esse, cum 
pro Christi amore vitam devovissent. 

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Pro-Praefecto, certior fac
tus, Summus Pontifex Ioannes Paulus II, vota Congregationis de Causis 
Sanctorum excipiens rataque habens, praecepit ut decretum super martyrio 
Servarum Dei rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Praefecto 
necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis ceterisque de more con-
vocandis eisque adstantibus Beatissimus Pater declaravit: Constare de mar-
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tyrio eiusque causa Servarum Dei Ritae a Virgine Perdolente a Corde Iesu (in 

saec.: Ritae Pujalte y Sánchez) et Franciscae a Corde Iesu (in saec.: Franci

scae Aldea y Araujo), Religiosarum professorum Congregationis Sororum Ca

ritatis a Sacro Corde Iesu, anno 1936 interfectarum, in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 7 mensis Iulii A. D. 1997. 

& ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. © S . 
& Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

NURSINA 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Teresiae (in saec.: Ma
riae Ioannae Fasce) monialis professae Ordinis S. Augustini Abbatissae Mona
sterii S. Ritae a Cassia (1881-1947) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Maria Teresia (in saeculo: Maria Ioanna Fasce) or
ta est in oppido Torriglia, intra fines posito dioecesis Derthonensis, die 27 
mensis Decembris anno 1881. Viginti quinque annos nata ingressa est inter 
Moniales Ordinis Sancti Augustini in monasterium Cassianum, ubi profes
sionem fecit simplicem anno 1907 et sollemnem anno 1912. Magistra fuit 
novitiarum, vicaria et ab anno 1920 usque ad mortem abbatissa. Vitam 
fovit spiritalem Sororum sodalium atque Regulae observantiam, pietatem 
erga Sanctam Ritam a Cassia provexit, in cuius honorem novum condidit 
templum, non paucis oppetitis incommodis. Caritate impulsa orpha-
notrophium instituit pro puellis. Firmiter longum et acerbum pertulit mor
bum. Meritis ornata atque virtutibus die 18 mensis Ianuarii anno 1947 in 
Domino obdormivit.